
ÖtvöskónyiKözség Önkormányzata Képviselő-testületének 

___/2015. (_____) önkormányzati rendelete 

aszociális ellátásokról szóló 

2/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében a 7. § (1) bekezdés 
tekintetében, a 10. § (1) bekezdésében a 3. § (1) bekezdés tekintetében, a 25. § (3) bekezdés 
b) pontjában, a 26. §-ában a 23. § és 24. § tekintetében, a 32. § (1) bekezdés b) pontjában a 3. 
§ (4) bekezdés tekintetében, a 32. § (3) bekezdésében a 3-5. § tekintetében, a 45. § (1) 
bekezdésében a 7. § (2) bekezdés tekintetében, a 48. § (4) bekezdésében a 24. § tekintetében, 
a 132. § (4) bekezdésében, a 134/E. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 
 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális ellátásokról szóló 
2/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 11. § (4) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
„(4) Az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra igényelt települési 
támogatás összege 20.000 Ft.” 
 

2. § 
 
Hatályát veszti az R. 11. § (5) bekezdése. 
 

3. § 
 
Az R. 17. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ (3) Amennyiben az ügyfél szennyvízberuházáshoz kapcsolódó lakás elő takarékossági 
hátraléka eléri a 10.000 Ft-ot, a települési lakhatási támogatást a hátralékra kell fordítani. Ez 
alapján az önkormányzat a támogatás összegét, közvetlenül a közműfejlesztési támogatás 
jogosultjának utalja át.” 
 

4. § 
 
Az R. 17. §-a a következő (4) és (5) bekezdésekkel egészül ki: 
 
„(4) A már megállapított települési lakhatási támogatások a hátralék összegének 
függvényében, hivatalból felülvizsgálhatóak. 
 



(5) Amennyiben az ügyfél előrefizetős gáz- vagy áramszolgáltatást mérő készülékkel 
rendelkezik és a szennyvízberuházáshoz kapcsolódó lakás elő takarékossági hátraléka eléri a 
10.000 Ft összeget, a lakhatási támogatást a készülék működtetését lehetővé tevő eszköz 
formájában kell nyújtani.” 
 
 

5. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

Pusztai László    Dr. Varga Katalin 
polgármester    aljegyző 

 
 
 
Kihirdetve: 2015. április ….. 
 
      Dr. Varga Katalin 
      aljegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


